



liczby i miłość

Przypominamy, że aby obliczyć swoją wibrację, wystarczy dodać do siebie cyfry znajdujące się w dacie urodzenia, np. 15.07.1972, czyli: $1 + 5 + 7 + 1 + 9 + 7 + 2$ równa się 32, a $3 + 2$ daje 5.

Jedynka

Jedynka jest partnerem bardzo interesującym i inspirującym. Jej atutem jest silna osobowość, inteligencja, elokwencja i wyjątkowy dar przekonywania innych. Niezwykła osobowość jedynki przyciąga płęć przeciwną. Jedynka potrafi być uczuciowa, namiętna i poręczna. Nieestety w miłości bywa też zaborcza i dominująca. Im bardziej kogoś kocha, tym bardziej stara się go sobie podporządkować. W związku z tym, że wibracja ta kieruje się w życiu przede wszystkim rozumem, a nie sercem, kiedy napotka na problemy uczuciowe, potrafi działać chłodno i bezinteresownie. Przechodzi łatwą metamorfozę: z chłodu i namiętności staje się ciepła, a w słabszych przypadkach brutalna. Jedynka lubi skupiać na sobie uwagę, chce grać pierwsze skrypcy w związku i nie anuluje żadnych ograniczeń.

Dwójka

Dwójka to partner serdeczny, wyrozumiały, łagodny i spokojny. Ta pełna empatii wibracja kieruje się w życiu głównie sercem. Jest romantyczna. Jeżeli kogoś pokocha, zdolna jest do największych poświęceń, aby wybranka swojego serca czuła się szczęśliwym. Nieestety, jako że dwójki ze wszelką czyną dążą do zgody, nie zważają na różnice między sobą – idą w związkach na największe ustępstwa. Często są zdominowane i wykorzystywane przez partnerów.

Wibracja ta jako partner potrzebuje dużej akceptacji osoby, z którą jest związana. Trzeba także uważać, aby nie zranić jej uczuć, bo bywa nadzwyczajnie i wszystko bierze do siebie. Zdarza się, że mężczyźni dwójki, aby ukryć swoją niepewność i wrażliwość, nadrabiają miłą, robiąc z siebie owiniętych.

Trójka

Ciepły i urok osobisty trójki oraz jej pogodna upodobanie sprawiają, że wibracja ta ma wyjątkowe powodzenie u płci przeciwnej. W miłości trójka jest namiętna, ciepła i pełna żaru. Zanim spożytkuje swoją prawdziwą miłość, potrafi skakać z kwiatka na kwiatek. Trójki szukają cały czas idealnej miłości i wciąż mają nadzieję, że ją znalezą. Nieestety często nadmiernie idealizują partnerów, zakochując się w swoim wyobrażeniu o nich. Wówczas powrót do rzeczywistości bywa bolesny. Kiedy jednak trójka naprawdę kogoś pokocha, to można być pewnym, że będzie to uczucie pełne i trwałe. Wesoła natura wpisana w trójkę sprawia, że wibracja ta nie potrafi długo się gniewać i łatwo wybacz partnerowi.

Czwórka

Czwórka jako partner jest bardzo lojalna i oddana. W przeciwieństwie do oszarganych wibracji, jest powściągliwa w wyrażaniu uczuć i nigdy nie szafuje słowami. Zdrowy rozsądek łączy jej uszytych dystans w stosunku do partnera, zanim przekona się, iż bliźka serca osoba w pełni ją akceptuje. Wibracja ta potrzebuje dużo czasu, aby zakochać się czy też wyznać miłość. Choć czwórki robią wrażenie chłodnych i opanowanych, to jednak same również potrzebują dużo miłości i czułości, jako partner czwórka jest bardzo odpowiedzialna i choć mało wykwintna, okazuje uczucia inaczej, stosując się w szczególności sposobu o zabezpieczeniu bycia osobie, którą kocha.

Piątka

Piątka ma moc swojego magnetycznego działającego zwiastującego na płęć przeciwną jej urok osobisty przyciąga innych. Wibracja ta jest pełna zaskajania, jednak często nie zdaje sobie sprawy ze swoich walearów, gdyż w relacjach miłosnych bywa niecierpliwa i zakręcona. Jeżeli jednak rad tym poprawić, dojdzie i tutaj do głosu jej prawdziwa natura. Piątka zmienia się w partnera namiętnego i pełnego temperamentu, a życie z nią może stać się fascynującą przygodą. Piątka najbardziej czuje sobie wolność. Nie ma natury doraźnika. Dlatego też partner zaborczy na dłuższą metę nie ma u niej szans. To paradoksalne, ale aby zatrzymać piątkę przy sobie, należy pozwolić jej odejść.

Szóstka

Szóstka to wibracja, która relacje partnerskie traktuje bardzo poważnie. Miłość i rodzina są dla niej najważniejsze. Kiedy spotka na swojej drodze osobę, która cení sobie takie same wartości, stworzą razem wyjątkowo szczepły związek jako partner szóstki jest szczera, lojalna, godna zaufania – zawsze pełna ciepła i siłoty. Niestety szóstki, mimo wielu wadów, są silniejsze i zdrowsze. Nadopiekunozost szóstki może być czasem odebrana przez partnera jako coś, co ogranicza jego wolność. Wibracja ta przywiązuje się do osoby skochanej do tego stopnia, iż nawet cierpiąc w związku, nie potrafi odejść. Jeżeli jednak w końcu to zrobi, powraca. Naznaczają porzucenia przez osobę, którą kocha, bardzo ciężko. Jako że pięta achillesową szóstki są uczucia, wszelkie problemy natury szcudowo-rodzinnej wibracja ta przeżywa bardzo intensywnie – struchliwają jej one normalnie funkcjonowanie.

Siódemka

Osobom o wibracji siódmą trudniej niż innym znaleźć stabilizację i szczęście w związkach. Siódemka to indywidualista, jej potoczny ókód i obojętność nie czynią z niej osoby bardzo atrakcyjnej dla płci przeciwnej. W rzeczywistości jednak siódemka to partner szczepły i wyjątkowy, co osoba bardzo wartościwa, mądra, o bogatym wnętrzu. Jeżeli z kimś się wiąże, nadajejną rolę odgrywa wód intelektualno-duchowa. Siódemka ma w stosunku do partnera szczególną wymagania: broni się przed wchodzeniem w relacje z partnerami baralnymi i powierzchownymi. Siódmaki są z natury introwertyczne, nie potrafi wyrazić słowni swoich uczuć. Jest to wibracja niezależna, dumna – nie lubi, kiedy partner jej się narzuca lub kiedy nadmiernie ingeruje w jej życie. Jako że wibracja ta daje wyższość umysłu nad emocjami, siódmaki w kwestiach uczuciowych są zdolne do podejmowania decyzji stanowczych i definitywnych. Okazuje się, że to właśnie wśród siódmek jest najwięcej starych kawalerów, panien i osób rozwie-



Ósemka

Trudno nie ulec magnetyzmowi i atrakcyjności tak silnej wibracji, jaka jest ósemka. Jest to wibracja, która podobnie jak we wszystkich innych dziedzinach, również w miłości idzie na całość. Ósemka albo kocha całą sobą, albo nieawdzi. W miłości jest uczucia, oddania i lojalna. Jednak od partnera wymaga maksymalnej uległości i oddania. Nie zadowolą jej nigdy miłość połowiczna, nie lubi sytuacji niejasnych, jak we wszystkich, tak i w miłości daje całą siebie, jednak w momencie kiedy ma inne zajęcia, jest wobec partnera obojętna i oziębła, co w jej przypadku nie oznacza wcale braku miłości. Wibracja ósem jest bardzo zdrowa i zdrowca. Wyróżniajnie bardzo dużo, będąc w danej relacji, ale jeżeli miarka się przebieiera, odchodzi i nie wraca. Często przychodzą do siebie partnerów słabych, którzy znajdują przy jej boku poczucie bezpieczeństwa.

Dziwiałka

Merjycielka i romantyczna dziewięćka często idealizuje partnerów niokonych, przypisując im zalety których wcale nie mają. Dlatego też częściej niż inni dokonują złego wyboru partnera. Otwarty umysł, antyryzyczna dusza, niekonwencjonalne poglądy czynią z dziewięćki niebanalnego towarzysza. Wibracja ta to najbardziej lojalny, oddany i wierny towarzysz życia. Idealizuje dziewięćki sprawia, że trudno jest jej uwierzyć, iż osoba, którą kocha, jest zdolna do kłamstwa i zdrady. Dziewięćka to wibracja, która nie przepięnie obojętnie wobec cierpienia innych, dlatego też jej partner powinien liczyć się z tym, że naturalnie dla niej jest angażowanie się we wszelką pomoc dla innych. Niestety często odrywa się to kottem związku. Kiedy partner dziewięćki ma jakiegoś problem, typowym zachowaniem dla tej wibracji jest szczepłiwienie osoby skochanej na się.

Dziewięćka, aby oddeć się bezgranicznie partnerowi, musi go podziwiać i szanować. Dobrze byłoby, aby partner podzielił jej zainteresowania, jeżeli wibracja ta przekona się, iż tak nie jest, potrafi bez wahania zerwać dany związek.